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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 29 Mar 2021 3 Apr 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025003 MANIK YUATAMARSANI 16  100

 2 1805025225 RATU SELLI SOLEHA 16  100

 3 1805025235 LIYA MARDIANA 16  100

 4 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS 16  100

 5 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI 16  100

 6 1905025005 NATASYA SILVANA 16  100

 7 1905025011 PINA ANTIKA 15  94X

 8 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH 16  100

 9 1905025017 REI SHINTA 16  100

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 16  100

 11 1905025046 ALIA TRI UTAMI 16  100

 12 1905025047 KULSUM WULAN SARI 16  100

 13 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 16  100

 14 1905025059 PUTRI RACHMALIA 16  100

 15 1905025069 NUR ATIKAH 16  100

 16 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI 16  100

 17 1905025076 HASMIDARNI 16  100

 18 1905025083 VIRA AFIFAH 16  100

 19 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 16  100

 20 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 14  88X X

 21 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM 16  100
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 22 1905025112 RISA RACHMAWATI 16  100

 23 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE 15  94X

 24 1905025118 DEVA NURFITRIA 16  100

 25 1905025129 ELIS NURCHALISAH 15  94X

 26 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI 16  100

 27 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 16  100

 28 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION 16  100

 29 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI 16  100

 30 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 16  100

 31 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI 16  100

 32 1905025165 RIZQILLAH 16  100

 33 1905025173 OLIVIA ERMALITA 14  88X X

 34 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 16  100

 35 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 16  100

 35.00Jumlah hadir :  35  34  35  34  32  34  35  35  35  35  34  35  35  35  35

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Dosen Pengampu, 

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Mira Sofyaningsih, S.TP., M.Si.



Semester : Genap 2020/2021
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 1 Rabu

10 Mar 2021

- Kontrak Perkuliahan

- Pentingnya Pengawasan Mutu Makanan

- Sistem Pengawasan Mutu Pangan di Indonesia

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Rabu

17 Mar 2021

• Pengertian mutu

• Cakupan unsur-unsur mutu 

• Cakupan standar mutu

• SNI, Codex

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Senin

29 Mar 2021

Pengawasan Mutu Bahan Pangan Segar dan Intermediate  34 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

Pengawasan Mutu Makanan Olahan  35 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Rabu

7 Apr 2021

Pengendalian Proses di Industri Pangan  34 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Rabu

14 Apr 2021

Control Chart  32 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Rabu

21 Apr 2021

GMP dan SSOP  34 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  35 MIRA SOFYANINGSIH
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 9 Rabu

2 Jun  2021

HACCP (Part 1)  35 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Rabu

9 Jun  2021

HACCP (Part 2): Industri Pengolahan  35 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Rabu

16 Jun  2021

HACCP di Industri Pangan Siap Saji  35 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Rabu

23 Jun  2021

Pengawasan Kehalalan dan Proses Sertifikasi Halal  34 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Rabu

30 Jun  2021

SJH: Kriteria 1 - 5  35 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Rabu

7 Jul 2021

Sistem Jaminan Halal:

• Pengetahuan Bahan Halal

• Menyiapkan Dokumen Bahan

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 15 Senin

5 Jul 2021

SJH: Kriteria 6 - 11  35 MIRA SOFYANINGSIH

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  35 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
16 Juli 2021



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805025003 MANIK YUATAMARSANI  56 80  61 85 C 66.90

 2 1805025225 RATU SELLI SOLEHA  60 80  62 95 B 69.30

 3 1805025235 LIYA MARDIANA  56 80  65 90 B 69.00

 4 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS  59 80  63 90 B 68.95

 5 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI  56 85  63 100 B 70.45

 6 1905025005 NATASYA SILVANA  56 80  58 85 C 65.70

 7 1905025011 PINA ANTIKA  70 80  67 95 B 73.80

 8 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH  69 80  60 90 B 70.25

 9 1905025017 REI SHINTA  60 80  60 90 B 68.00

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH  85 80  63 90 B 75.45

 11 1905025046 ALIA TRI UTAMI  50 80  39 90 C 57.10

 12 1905025047 KULSUM WULAN SARI  65 80  65 90 B 71.25

 13 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  44 80  31 90 D 52.40

 14 1905025059 PUTRI RACHMALIA  73 80  56 90 B 69.65

 15 1905025069 NUR ATIKAH  62 80  53 90 C 65.70

 16 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI  76 80  59 90 B 71.60

 17 1905025076 HASMIDARNI  52 80  36 90 C 56.40

 18 1905025083 VIRA AFIFAH  62 80  71 90 B 72.90

 19 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  71 80  62 90 B 71.55

 20 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  43 85  40 90 C 57.00

 21 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM  69 87  78 100 A 80.20

 22 1905025112 RISA RACHMAWATI  55 80  49 90 C 62.35

 23 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE  67 80  60 90 B 69.75

 24 1905025118 DEVA NURFITRIA  78 80  60 90 B 72.50

 25 1905025129 ELIS NURCHALISAH  73 80  53 90 B 68.45

 26 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI  57 80  52 90 C 64.05

 27 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  78 80  67 90 B 75.30
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N
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 28 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION  64 80  63 90 B 70.20

 29 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI  78 85  65 100 B 76.75

 30 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI  56 80  65 90 B 69.00

 31 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI  61 80  61 90 B 68.65

 32 1905025165 RIZQILLAH  52 80  55 90 C 64.00

 33 1905025173 OLIVIA ERMALITA  56 80  39 90 C 58.60

 34 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI  44 80  46 90 C 58.40

 35 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  65 80  58 95 B 68.95

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


